П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

         25 января  2019 года                           с.Чоя                              № 45

Об установлении тарифов на услуги,

 оказываемые  МБУК «Межпоселенческий

досуговый и библиотечно – информационный

 центр» муниципального образования

«Чойский район»  на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Устава муниципального образования «Чойский район» и руководствуясь

Положением о порядке установления цен (тарифов) на услуги, предоставляемые

муниципальными предприятиями и учреждениями, выполнение работ на

территории муниципального образования «Чойский район», утвержденное

решением Совета депутатов муниципального образования «Чойский район»

от 06.12.2012  № 30-9, Администрация муниципального образования «Чойский

район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Установить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным учреждением культуры «Межпоселенческий досуговый  и

библиотечно – информационный центр»  муниципального образования «Чойский

район»  согласно приложению.

2.Постановление Администрация муниципального образования «Чойский

район» «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые МУК «Библиотечно -

информационный центр» от 12 февраля 2018 года № 57 считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и

распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 февраля 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский

район» по социальным вопросам.

Глава муниципального образования

  «Чойский район»                                                                        М.Ю. Маргачёв

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы